Y:\ORST\Rpo\1123r186.f20.docx

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.11.2020 № 186

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменения

в распоряжение Правительства

Ростовской области от 17.04.2019 № 213

В связи с кадровыми изменениями в органах государственной власти

и организациях, имеющих своих представителей в коллегиальном органе

при Правительстве Ростовской области:

1. Внести в распоряжение Правительства Ростовской области

от 17.04.2019 № 213 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории Ростовской области» изменение, изложив

приложение к нему в редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Губернатора Ростовской области Изотова А.Ю.

Губернатор

Ростовской области    В.Ю. Голубев

Распоряжение вносит

министерство экономического

развития Ростовской области

2

Y:\ORST\Rpo\1123r186.f20.docx

Приложение
к распоряжению
Правительства

Ростовской области
от 23.11.2020 № 186

СОСТАВ

комиссии по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории Ростовской области

Изотов
Алексей Юрьевич

– заместитель Губернатора Ростовской области,
председатель комиссии

Папушенко
Максим Валерьевич

– министр экономического развития Ростовской
области, заместитель председателя комиссии

Самойлова
Марина Александровна

– руководитель Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики
по Ростовской области, заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

Дмитренко
Татьяна Дмитриевна

– начальник отдела организации проведения
переписей и обследований, статистики населения
и здравоохранения Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики
по Ростовской области, секретарь комиссии
(по согласованию)

Балина
Лариса Валентиновна

– министр общего и профессионального
образования Ростовской области

Беликов
Дмитрий Сергеевич

– заместитель министра жилищно-коммунального
хозяйства Ростовской области

Бородин
Александр Сергеевич

– начальник организационно-планового отделения
организационно-мобилизационного управления
штаба Южного военного округа (по согласованию)

Бугаенко
Александр Вячеславович

– сотрудник Управления Федеральной службы
безопасности Российской Федерации
по Ростовской области (по согласованию)

Бураков
Игорь Владимирович

– председатель комитета Законодательного
Собрания Ростовской области по экономической
политике, промышленности, предпринимательству,
инвестициям и внешнеэкономическим связям
(по согласованию)

Воробьев
Артем Леонидович

– начальник управления организации охраны
общественного порядка Главного управления
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Ростовской области
(по согласованию)

3

Y:\ORST\Rpo\1123r186.f20.docx

Даниленко
Максим Владимирович

– начальник управления социально-политических
коммуникаций Правительства Ростовской области

Дьячкин
Кирилл Петрович

– заместитель министра цифрового развития,
информационных технологий и связи Ростовской
области

Елисеева
Елена Владимировна

– министр труда и социального развития
Ростовской области

Камбулова
Светлана Анатольевна

– заместитель главы администрации города Ростова-
на-Дону по экономике (по согласованию)

Ковалев
Вячеслав Тимофеевич

– директор филиала федерального государственного
унитарного предприятия «Всероссийская
государственная телевизионная и радиовещательная
компания» «Государственная телевизионная
радиовещательная компания «Дон-ТР»
(по согласованию)

Крат
Александр Васильевич

– исполняющий обязанности министра
здравоохранения Ростовской области

Лескин
Юрий Юрьевич

– председатель комитета по молодежной политике
Ростовской области

Месхи
Бесарион Чохоевич

– ректор федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Донской государственный
технический университет», председатель Совета
ректоров высших учебных заведений Ростовской
области (по согласованию)

Серов
Петр Николаевич

– директор департамента по делам казачества
и кадетских учебных заведений Ростовской
области

Сивак
Дмитрий Сергеевич

– начальник управления по взаимодействию
с органами местного самоуправления
Правительства Ростовской области

Трубников
Сергей Алексеевич

– главный федеральный инспектор по Ростовской
области аппарата полномочного представителя
Президента Российской Федерации в Южном
федеральном округе (по согласованию)

Тюрин
Сергей Владимирович

– начальник управления информационной
политики Правительства Ростовской области

Шеховцов
Роман Викторович

– заместитель министра экономического развития
Ростовской области

Начальник управления

документационного обеспечения

Правительства Ростовской области                                              Т.А. Родионченко